
 

 

UCHWAŁA NR LVI/1265/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/29/2015 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 27 stycznia 2015 roku 

w sprawie inkasa opłaty skarbowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2142 z późn. zm.), 

Rada Miejska  

uchwala co następuje 

§ 1. W uchwale Nr IV/29/2015 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 27 stycznia 2015 roku w sprawie 

inkasa opłaty skarbowej, zmienionej uchwałami Nr XIX/421/2020 i XLIX/1139/2022, załącznik „Wykaz 

inkasentów opłaty skarbowej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2677



Załącznik do uchwały Nr LVI/1265/2023 

Rady Miejskiej w Bielsku-Białej 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY SKARBOWEJ 

Lp. Inkasent Punkt poboru opłaty skarbowej 

1. Iwona Kukla Starostwo Powiatowe, ul. Piastowska 40, Bielsko-Biała 

2. Aneta Kraj 

Starostwo Powiatowe w Bielsku-Białej Oddział 

Zamiejscowy w Czechowicach-Dziedzicach, 

Plac Jana Pawła II, Czechowice-Dziedzice 

3. Justyna Stanclik 
Justyna Stanclik „KOMPLEX” ul. gen. Stanisława 

Maczka 73a Bielsko-Biała  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2677


		2023-03-30T07:56:55+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




